SCRIPTA

Numéro Scripta : 7775

Auteur(s) : Beudoin de la Fangée [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1230

Action juridique : échange

Langue du texte : latin

Analyse

Beudoin de la Fangée donne à l'abbaye de la Trappe, en échange d'un setier de blé qu'il lui avait cédé précédemment, une rente de cinq sous tournois sur sa terre de Coulimer.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, C. « De Aquila et circa partes illas », n° XIV (« Carta Baldini de la Fangée »), p. 121.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentem cartam inspecturi quod ego, Balduinus de la Fangée, miles, dedi, de assensu et voluntate Johanne, uxoris mee, et filiorum meorum Thome et Johannis, pro salute animarum nostrarum, monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, quinque solidos turonensium pro excambio unius sextarii bladi quem eis antea dederam, capiendos singulis annis in festo sancti Remigii in tenemento quod Garinus Joe tenebat de me apud Corlimer, de feodo Gruellorum, per manum illius qui dictum tenementum tenebit. Quod si a solutione dicti redditus in termino jam prefato defecerit, monachi justiciam suam plenarie facient in dicto tenemento, donec dicti quinque solidi persoluti fuerint cum emenda ad usum patrie. Hanc autem elemosinam ego et heredes mei tenemur garantizare dictis monachis bona fide. Et ut hoc firmum, etc... Actum anno M° CC° XXX°.